được hỗ trợ theo khoản 1, Điều 7 Nghị quyết số 45/2018/NQ-HĐND ngày 06 

tháng 12 năm 2018 của HĐND tỉnh về cơ chế, chính sách khuyến khích doanh 

nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam. 

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Tổng nguồn vốn: 104.600.000.000 đồng (Một trăm linh bốn tỷ, sáu trăm 

triệu đồng) từ nguồn ngân sách tỉnh. Trong đó: 

a) Nguồn vốn đầu tư phát triển:           15.000.000.000 đồng 

b) Nguồn vốn sự nghiệp:       89.600.000.000 đồng 

2. Phân kỳ nguồn vốn thực hiện 

a) Năm 2022 khoảng 17,83 tỷ đồng; năm 2023 khoảng 30,3 tỷ đồng;